
Viento +0,0
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S1C4 243 ZAPE MENDOZA, VLADIMIR 76 VI 3199 Univ. Pais Vasco 10,95
2 S1C3 176 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO 88 TO 3530 U.D. Talavera 11,22
3 S1C2 95 DE QUER DE LA FUENTE, GABRIEL 90 GU 1087 CCM-Rayet U.Guadalajara 12,31
4 S1C8 66 CALLEJAS CASTRO, ENRIQUE 92 GU 1055 CCM-Rayet U.Guadalajara 13,25
0 S1C1 90 DE LA LLAVE PLAZA, DAVID 93 TO 3669 Atletismo Madridejos n
0 S1C5 245 ABRANTES, ARNALDO  CR13506 PORTUGAL n
0 S1C6 242 VILLARREAL ROMERO, ANGEL 91 TO 3625 Atletismo Madridejos n
0 S1C7 68 CAMPOS MUÑOZ, DIONISIO 58 CR 3872 Proacir-Tomimancha n

Viento -1,3
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S2C5 246 CHIMEDU, PATRICK  CR13519 NIGERIA 10,76
2 S2C3 65 CABELLO MIÑON, DIEGO 88 S 9405 Puma Chapin Jerez 11,06
3 S2C6 236 VAZQUEZ MARTINEZ, JAVIER 88 GU 1003 CCM-Rayet U.Guadalajara 11,35
4 S2C7 99 DOMINGUEZ TIJERO, FERNANDO 80 M 3223 A.D. Marathon 12,30
5 S2C4 201 REGUILON FUERTES, ANTONIO 83 GU 1021 At. Marchamalo 13,05
6 S2C8 192 PEREZ ANDRES, JOSE ANTONIO 42 GU 901 CCM-Rayet U.Guadalajara 14,60
0 S2C1 43 ALARCÓN BUSTOS, ADOLFO 91 TO 2386 Atletismo Manchego n
0 S2C2 49 ALVAREZ MORALEDA, ENRIQUE 91 TO 3624 Atletismo Madridejos n

Viento +0,9
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S3C6 78 CATALAN BEGUIN, JEREMY 77 MA 3054 Cueva de Nerja 10,91
2 S3C3 247 BARBATUNDE, OYENTUNUI  CR13520 NIGERIA 11,26
3 S3C1 224 SIERRA SANCHEZ, JONATHAN 82 GU 701 At. Marchamalo 12,07
4 S3C7 238 VIEJO ANTON, ISMAEL 90 GU 1039 CCM-Rayet U.Guadalajara 12,07
5 S3C4 151 LOPE GARCIA, PABLO 93 GU 1072 CCM-Rayet U.Guadalajara 12,81
0 S3C2 172 MIRON CUENCA, DAVID 83 CR3046 Atletismo Toledo-CCM n
0 S3C5 216 SANZ ORTEGA, JOSE ARMANDO 77 GU 1084 Marathon Guadalajara n
0 S3C8 0 0 0 0 0 n

100 m.lisos masculino SEMIFINALES

Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS PROVISIONALES



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS PROVISIONALES
Viento +0,0
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S4C3 100 DORREGO BENEITEZ, ALBERTO 79 TO 3036 Medilast Sport 10,82
2 S4C6 196 PIQUERAS GARCIA, EDUARDO 79 V 19205 INDEPENDIENTE 11,01
3 S4C2 64 BRUNA PALOMO, ANGEL MANUEL 89 CR 3776 Proacir-Tomimancha 11,60
4 S4C1 208 SANCHEZ BENITO, LUIS 93 GU 21000 E.M.D. CABANILLAS 11,87
5 S4C7 152 LOPEZ APARICIO, RUBEN 91 AB 1509 Atletismo Albacete 12,06
6 S4C5 77 CASTRO AVELINO, JEANCARLOS 93 GU 1073 CCM-Rayet U.Guadalajara 12,76
7 S4C4 194 PETRU NICOLA, RAZVAN 88 GU 997 CCM-Rayet U.Guadalajara 12,90
0 S4C8 0 0 0 0 0 0

Viento -0,6
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S5C6 120 GARCIA GARCIA, FRANCISCO 81 TO3491 Atletismo Toledo-CCM 10,95
2 S5C2 96 DELGADO PANTOJA, SERGIO 77 M 988 Diputacion Cordoba 11,34
3 S5C3 74 CARTAGENA TEIGELL, JAVIER 89 M 210 A.D. Marathon 11,64
4 S5C1 53 AROCA MORENO, RICARDO 90 AB 1409 Atletismo Albacete 11,95
5 S5C7 232 TOUCEDA TORRES, JONATAN 85 GU 936 CCM-Rayet U.Guadalajara 12,11
6 S5C4 164 MARCOS GARCIA, RODRIGO 92 GU 1079 CCM-Rayet U.Guadalajara 12,67
0 S5C5 92 DE LAS HERAS SALCEDO, ISMAEL 73 GU 1011 CCM-Rayet U.Guadalajara n
0 S5C8 0 0 0 0 0 0

Viento +0,0
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S6C6 57 BAOS TERCERO, FRANCISCO JOSE 80 CR 3911 Ourense-Ac.Postal 11,30
2 S6C2 50 ALVARO YUNTA, CARLOS DAVID 91 CU 1502 At. Casas Colgadas 11,74
3 S6C1 91 DE LA TORRE MARTIN, AITOR 91 GU 1049 CCM-Rayet U.Guadalajara 12,44
4 S6C4 162 MALDONADO MEDEL, ALBERTO 86 GU 946 CCM-Rayet U.Guadalajara 12,80
5 S6C5 44 ALARCÓN BUSTOS, JUAN JOSÉ 93 TO 4566 Atletismo Manchego 13,86
0 S6C3 244 FERREIRA, JOAO  CR13505 PORTUGAL n
0 S6C7 147 JIMENEZ GOMEZ, ANDRES 90 AB 01796 Atletismo Albacete n
0 S6C8 0 0 0 0 0 0



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS PROVISIONALES

Viento -0,2
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S1C4 246 CHIMEDU, PATRICK  CR13519 NIGERIA 10,61
2 S1C3 78 CATALAN BEGUIN, JEREMY 77 MA 3054 Cueva de Nerja 10,8
3 S1C2 120 GARCIA GARCIA, FRANCISCO 81 TO3491 Atletismo Toledo-CCM 10,87
4 S1C7 196 PIQUERAS GARCIA, EDUARDO 79 V 19205 INDEPENDIENTE 10,94
5 S1C6 243 ZAPE MENDOZA, VLADIMIR 76 VI 3199 Univ. Pais Vasco 10,99
6 S1C5 100 DORREGO BENEITEZ, ALBERTO 79 TO 3036 Medilast Sport 11,13
7 S1C1 65 CABELLO MIÑON, DIEGO 88 S 9405 Puma Chapin Jerez 11,18
8 S1C8 176 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO 88 TO 3530 U.D. Talavera 11,37

Viento -0,3
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S2C5 57 BAOS TERCERO, FRANCISCO JOSE 80 CR 3911 Ourense-Ac.Postal 11,27
2 S2C4 247 BARBATUNDE, OYENTUNUI  CR13520 NIGERIA 11,3
3 S2C3 96 DELGADO PANTOJA, SERGIO 77 M 988 Diputacion Cordoba 11,31
4 S2C2 236 VAZQUEZ MARTINEZ, JAVIER 88 GU 1003 CCM-Rayet U.Guadalajara 11,5
5 S2C7 64 BRUNA PALOMO, ANGEL MANUEL 89 CR 3776 Proacir-Tomimancha 11,78
6 S2C6 50 ALVARO YUNTA, CARLOS DAVID 91 CU 1502 At. Casas Colgadas 11,87
7 S2C8 208 SANCHEZ BENITO, LUIS 93 GU 21000 E.M.D. CABANILLAS 11,97
 - S2C1 74 CARTAGENA TEIGELL, JAVIER 89 M 210 A.D. Marathon n

Viento +0,0
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S1C4 78 CATALAN BEGUIN, JEREMY 77 MA 3054 Cueva de Nerja 21,75
2 S1C6 248 UDMSINACHI, ERETE  CR13515 NIGERIA 21,78
3 S1C7 100 DORREGO BENEITEZ, ALBERTO 79 TO 3036 Medilast Sport 21,99
4 S1C8 197 PIQUERAS GARCIA, EDUARDO 79 V 19205 INDEPENDIENTE 22,20
5 S1C5 249 ADELEYE, SUNDAY  CR13516 NIGERIA 22,32
6 S1C3 111 FERNANDEZ MOYA, JUAN PEDRO 87 M 2635 Real Sociedad FIATC 22,48
7 S1C2 136 GUERRERO DE LA RUBIA, ANGEL TOMAS 88 CR 3443 Pto. Alicante OHL 22,95
0 S1C1 249 ADELEYE, SUNDAY  CR13516 NIGERIA n

100 m.lisos masculino FINAL

100 m.lisos masculino FINAL

200 m.lisos masculino



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS PROVISIONALES
Viento +0,3
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S2C4 65 CABELLO MIÑON, DIEGO 88 S 9405 Puma Chapin Jerez 22,27
2 S2C6 84 COLOMAR MARTIN, FRANCISCO 89 IB 13702 Atme. Sa Raval 22,33
3 S2C2 57 BAOS TERCERO, FRANCISCO JOSE 80 CR 3911 Ourense-Ac.Postal 22,77
4 S2C8 177 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO 88 TO 3530 U.D. Talavera 22,80
5 S2C3 64 BRUNA PALOMO, ANGEL MANUEL 89 CR 3776 Proacir-Tomimancha 22,90
6 S2C5 58 BARRAGAN CATALAN, JUAN RAMON 88 J 3481 Caja de Jaen 23,46
7 S2C7 74 CARTAGENA TEIGELL, JAVIER 89 M 210 A.D. Marathon 23,64
0 S2C1 248 UDMSINACHI, ERETE  CR13515 NIGERIA n

Viento +0,0
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S3C7 96 DELGADO PANTOJA, SERGIO 77 M 988 Diputacion Cordoba 22,46
2 S3C5 236 VAZQUEZ MARTINEZ, JAVIER 88 GU 1003 CCM-Rayet U.Guadalajara 23,23
3 S3C6 73 CARPINTERO ELVIRA, JORGE 78 GU 689 CCM-Rayet U.Guadalajara 23,62
4 S3C4 50 ALVARO YUNTA, CARLOS DAVID 91 CU 1502 At. Casas Colgadas 23,96
5 S3C8 53 AROCA MORENO, RICARDO 90 AB 1409 Atletismo Albacete 24,10
0 S3C2 147 JIMENEZ GOMEZ, ANDRES 90 AB 01796 Atletismo Albacete n
0 S3C3 165 MARTIN RAMIREZ, PABLO 90 M 1950 A. A. Moratalaz n
0 S3C1 0 0 0 0 0 0

Viento -0,3
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S4C4 243 ZAPE MENDOZA, VLADIMIR 76 VI 3199 Univ. Pais Vasco 22,53
2 S4C6 209 SANCHEZ DELGADO, MANUEL 86 M 1014 A. A. Moratalaz 22,94
3 S4C3 238 VIEJO ANTON, ISMAEL 90 GU 1039 CCM-Rayet U.Guadalajara 24,15
4 S4C2 141 HUERTA VILLADANGOS, JOSE FELIX 89 M 946 Juv.Alcala-AJALKALA 24,85
0 S4C5 167 MARTINEZ DE MARIGORTA QUINTANA, ANDER 85 VI 3189 Ciudad Leon Sprint n
0 S4C7 49 ALVAREZ MORALEDA, ENRIQUE 91 TO 3624 Atletismo Madridejos n
0 S4C8 46 ALBANDEA GIMENEZ-GALANES, ANGEL 91 CR 4025 Atletismo Saturno n
 S4C1 0 0 0 0 0 0



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS PROVISIONALES
Viento -0,6
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S5C7 152 LOPEZ APARICIO, RUBEN 91 AB 1509 Atletismo Albacete 24,79
2 S5C3 170 MENDEZ MENDOZA, DAVID 89 CR 3372 Proacir-Tomimancha 24,94
3 S5C5 91 DE LA TORRE MARTIN, AITOR 91 GU 1049 CCM-Rayet U.Guadalajara 25,14
4 S5C8 169 MENDEZ GARCIA, DIEGO JOSE 63 CR 1703 Proacir-Tomimancha 25,41
5 S5C6 95 DE QUER DE LA FUENTE, GABRIEL 90 GU 1087 CCM-Rayet U.Guadalajara 25,57
 S5C2 68 CAMPOS MUÑOZ, DIONISIO 58 CR 3872 Proacir-Tomimancha n
 S5C4 216 SANZ ORTEGA, JOSE ARMANDO 77 GU 1084 Marathon Guadalajara n
0 S5C1 0 0 0 0 0 0

Viento +0,7
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S6C3 51 ARMESTO RIGOL, DANIEL 89 M 2173 Atletismo Toledo-CCM 24,51
2 S6C7 257 CLAVO MARTINEZ, ALVARO 88 GU952 C.A.MARCHAMALO 25,24
3 S6C5 164 MARCOS GARCIA, RODRIGO 92 GU 1079 CCM-Rayet U.Guadalajara 25,78
4 S6C6 43 ALARCÓN BUSTOS, ADOLFO 91 TO 2386 Atletismo Manchego 26,08
5 S6C4 192 PEREZ ANDRES, JOSE ANTONIO 42 GU 901 CCM-Rayet U.Guadalajara 29,44
 S6C8 62 BLANCO ESCRICH, JESUS 65 TO 3639 Atletismo Toledo-CCM n
 S6C1 0 0 0 0 0 0
0 S6C2 0 0 0 0 0 0

  
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S1C4 105 EZQUERRO CORDON, SANTIAGO 81 LO 5895 La Rioja Atletismo 47,42
2 S1C5 248 UDMSINACHI, ERETE  CR13515 NIGERIA 47,53
3 S1C7 107 FERNANDEZ CEREZO, ANTONIO 85 MA 2504 Cueva de Nerja 48,19
4 S1C3 249 ADELEYE, SUNDAY  CR13516 NIGERIA 48,60
5 S1C1 174 MONTERO RODRIGUEZ, ALBERTO 84 CR 3110 Puma Chapin Jerez 48,62
6 S1C2 195 PINTOR TEJERINA, JOSE IGNACIO 80 L 2758 F.C. Barcelona 49,00
7 S1C8 255 BRIONES LLANOS, ROBERTO 83 LO 6196 La Rioja Atletismo 49,27
0 S1C6 55 ARTAL GUERRERO, JORGE 83 AR 90 Medilast Sport n

400 m.lisos masculino



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS PROVISIONALES

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA
1 S2C3 45 ALBALAT MEDRANO, OSCAR 84 BI 6737 F.C. Barcelona 48,40
2 S2C6 182 NAVAS BLADES, ALESANDER 84 AB 997 Pto. Alicante OHL 48,56
3 S2C8 124 GARCIA REDONDO, JESUS ALBERTO 89 M 650 Playas de Castellon 48,69
4 S2C7 132 GONZALEZ GORRIZ, JAVIER 87 AR 450 Pto. Alicante OHL 49,10
5 S2C5 217 SARMIENTO SORIANO, IGNACIO 86 TF 2844 EAMJ-Playas Jandia 49,63
6 S2C2 111 FERNANDEZ MOYA, JUAN PEDRO 87 M 2635 Real Sociedad FIATC 49,83
7 S2C4 150 LAINEZ GARCIA, PEDRO ROBERTO 87 A 9652 Decatlon Kondy 49,91
0 S2C1 199 PORTELA MACHO DE QUEVEDO, EDUARDO 87 M 169 A. A. Moratalaz n

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA
1 S3C5 119 GARCIA GAICOYA, ANGEL MANUEL 75 GU 1062 VATIM Gran Canaria 51,43
2 S3C7 108 FERNANDEZ LARRAGUETA, ANTONIO 82 M 1561 Ourense-Ac.Postal 51,91
3 S3C6 184 NUÑEZ MUÑOZ, ROBERTO 81 M 181 Juv.Alcala-AJALKALA 52,25
4 S3C3 225 SOPEÑA SUTIL, PABLO 91 GU 988 CCM-Rayet U.Guadalajara 52,41
0 S3C2 179 MUÑOZ HERNANDEZ, SANTIAGO 75 M 656 Juv.Alcala-AJALKALA n
0 S3C4 82 CERVERA DELGADO, BORJA MARIA 81 M 3251 A.D. Marathon n
0 S3C1 0 0 0 0 0 0
0 S3C8 0 0 0 0 0 0

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA
1 S4C4 224 SIERRA SANCHEZ, JONATHAN 82 GU 701 At. Marchamalo 53,76
2 S4C2 51 ARMESTO RIGOL, DANIEL 89 M 2173 Atletismo Toledo-CCM 54,63
3 S4C5 99 DOMINGUEZ TIJERO, FERNANDO 80 M 3223 A.D. Marathon 54,99
4 S4C3 170 MENDEZ MENDOZA, DAVID 89 CR 3372 Proacir-Tomimancha 55,11
5 S4C6 169 MENDEZ GARCIA, DIEGO JOSE 63 CR 1703 Proacir-Tomimancha 55,43
0 S4C7 62 BLANCO ESCRICH, JESUS 65 TO 3639 Atletismo Toledo-CCM n
0 S4C1 0 0 0 0 0 0
0 S4C8 0 0 0 0 0 0



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS PROVISIONALES

0 Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA
1 S1C6 83 CLEMENTE REMON, ANGEL LUIS 84 GU 1001 At. Marchamalo 1,52,76
2 S1C5 75 CARTAGENA TEIGELL, MIGUEL 87 M 2645 A.D. Marathon 1,53,62
3 S1C3 54 ARREO DEL VAL, JAVIER 87 M 3056 Medilast Sport 1,53,94
4 S1C1 81 CELESTINO GONZALEZ, JORGE 88 M 3162 Pto. Alicante OHL 1,54,77
5 S1C8 101 ECHAURI GALVAN, BRUNO 86 M 922 Juv.Alcala-AJALKALA 1,54,82
6 S1C8 204 ROMERO ABAD, JUAN 86 AR 852 Medilast Sport 1,56,09
0 S1C2 60 BAZO MERINO, JAVIER 83 LO 6135 La Rioja Atletismo n
0 S1C4 67 CAMPO SASTRE, ALVAR 87 BU 2345 Universidad Burgos n
0 S1C7 214 SANTOS LANCHAS, JOSE ANTONIO 89 M 612 Playas de Castellon n

0 Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA
1 S2C1 79 CAVIA DIEZ, OSCAR 88 BU 2484 Anta Bodegas FDR 1,54,66
2 S2C2 122 GARCIA GOMEZ, SERGIO 88 M 3180 A. A. Moratalaz 1,56,18
3 S2C4 181 NAJERA BAILON, SAMUEL 87 M 2506 A.D. Marathon 1,57,28
4 S2C3 180 MUÑOZ MARTINEZ, CARLOS 77 GU 350 Dep. La Esperanza 1,57,92
5 S2C8 133 GONZALEZ VICTOR, ALEJANDRO 89 TO 3418 Atletismo Manchego 1,58,65
0 S2C5 190 PAREJA ROLDAN, SERAFIN 83 CR 2246 Real Sociedad FIATC n
0 S2C6 240 VILLA DE GREGORIO, MIGUEL 84 CR 3117 At. Pitius n
0 S2C7 211 SANCHEZ PALANCAR, SERGIO 86 M 2252 A.D. Marathon n
0 S2C8 0 0 0 0 0 0

0 Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA
1 S3C1 187 OSMA OROZCO, DAVID 79 MA 4221 Cueva de Nerja 1,57,40
2 S3C3 130 GIL VISERA, MIGUEL 86 M 2363 CANAL ISABEL II 1,58,53
3 S3C7 153 LOPEZ HERRANZ, GUILLERMO 84 M 1108 3MolinosMurcia Tovars 1,59,73
4 S3C4 106 FERNANDEZ CANO, ISMAEL 86 TO 3373 Univ. Pais Vasco 2,03,64
0 S3C2 52 ARNAIZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 66 MU 12019 3MolinosMurcia Tovars n
0 S3C5 63 BOUCHTA , EL FADIL 85 CR 3342 Union Atletica-C.U.A. n
0 S3C6 89 DE HITA BLAZQUEZ, SANTIAGO 88 M 427 A. A. Moratalaz n
0 S3C8 212 SANCHEZ RODRIGUEZ, DAVID 88 TO 3426 U.D. Talavera n
0 S3C8 0 0 0 0 0 0

800 m.lisos masculino



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS PROVISIONALES

0 Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA
1 S4C4 219 SELLES PEÑARANDA, ALBERTO 70 M 3095 Juv.Alcala-AJALKALA 2,03,71
2 S4C6 116 GARCIA CASTEL, MARCOS 88 GU 930 CCM-Rayet U.Guadalajara 2,04,91
3 S4C5 94 DE MORA RAMOS, ALVARO 91 TO 3525 Atletismo Toledo-CCM 2,05,61
4 S4C3 168 MENA ATIENZA, ESTEBAN 89 CU 1340 Atletismo Cuenca 2,08,08
5 S4C7 117 GARCIA DELGADO, JOAN ALBERT 86 M 1111 Juv.Alcala-AJALKALA 2,09,18
6 S4C2 113 GALAN GALAN, JESUS 87 CR 3674 Atletismo Alcazar 2,10,54
0 S4C1 98 DOMINGUEZ MEBRERO, FRANCISCO 90 TO 3627 Atletismo Madridejos n
0 S4C8 221 SERRANO ALAMINOS, JAIME 88 GU 1071 CCM-Rayet U.Guadalajara n
0 S4C8 0 0 0 0 0 0

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA
1 8 115 GARCIA BLAZQUEZ, VICTOR 85 M 720 Real Sociedad FIATC 3,46,92
2 2 218 SECO MUÑOZ, VICTOR 85 M 1286 C.D. Tajamar 3,48,24
3 1 222 SERRANO CAMISON, RICARDO 80 CR 3146 Joma Sport 3,48,71
4 5 135 GUERRA POLO, JAVIER 83 SG 3428 Bikila Kelme Madrid 3,49,13
5 3 56 BACHILLER FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 84 M 1883 Kelme Running Osuna 3,49,25
6 14 237 VEGA TORRES, PABLO 77 M 666 Pto. Alicante OHL 3,52,12
7 15 87 CUTILLAS RAMON, NOEL 83 A 7856 Bikila Kelme Madrid 3,55,64
8 12 228 TAMAYO MONGE, DIEGO 83 M 228 A.D. Marathon 3,57,03
9 10 226 SOTO REY, JAVIER 77 SG 2951 Joaquin Blume 3,57,17

10 16 258 VALLEJO SANCHEZ,SERGIO 83 M 58 R.SOC-FIATC 4,00,50
11 13 185 ORTIZ ADAN, MARTIN 90 GU 1004 CCM-Rayet U.Guadalajara 4,00,66
12 6 210 SANCHEZ MARIN, VICTOR 82 M 1859 Bikila Kelme Madrid 4,03,03
13 17 259 DIEZ HERNANDEZ, RUBEN 80 M2871 Pto. Alicante OHL 4,17,16
0 7 102 ESPAÑA COBO, FRANCISCO 84 M 2116 Amigos Valdemoro a

1500 m.lisos masculino



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS PROVISIONALES
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 7 104 ESTEBAN CAMACHO, JOSE MARIA 81 J 2857 A.D. Marathon 3,56,13
2 4 175 MORENO ALHANBRA, PEDRO JULIAN 87 CR 3574 Pto. Alicante OHL 3,57,00
3 5 86 CRUZ , JUAN JOSE 72 GU 934 At. Marchamalo 4,01,32
4 6 125 GARCIA SERRANO, CARLOS 86 M 2627 Atletismo Toledo-CCM 4,02,32
5 8 160 LUZ MEDINA, JUAN CARLOS DE 84 MA 4222 Cueva de Nerja 4,04,20
6 13 142 ILLANA LOPEZ, ROBERTO 90 CU 1457 At. Casas Colgadas 4,05,73
7 14 205 RUIZ MORA, CARLOS 84 CR 2264 Proacir-Tomimancha 4,05,77
8 11 230 TORRECILLA SANCHEZ, DANIEL 90 CU 1355 At. Casas Colgadas 4,11,27
9 10 129 GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 71 M 2860 Scorpio71-Mondo 4,28,11
0 1 131 GOMEZ CALCERRADA LIGERO, JOSE RAMON 89 M 1805 Playas de Castellon n
0 2 191 PAREJA ROLDAN, SERAFIN 83 CR 2246 Real Sociedad FIATC n
0 3 149 LAGUNA APARICIO, IGNACIO 87 M 3040 A.D. Marathon n
0 9 240 VILLA DE GREGORIO, MIGUEL 84 CR 3117 At. Pitius n
0 12 241 VILLALTA DURO, DEOGRACIAS 72 CR 1794 Vegaval Valdepeñas n

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA
1 4 158 LUCERON MUÑOZ, JOSE GREGORIO 88 CR3428 Atletismo Toledo-CCM 4,05,09
2 1 89 DE HITA BLAZQUEZ, SANTIAGO 88 M 427 A. A. Moratalaz 4,07,58
3 6 140 HUERGA GONZALEZ, RUBEN 91 M 1222 At. Fuenlabrada 4,10,86
4 3 118 GARCIA ESPADA, DANIEL 89 TO 3417 Atletismo Manchego 4,13,63
5 2 200 QUIJADA GONZALEZ, ARTURO 86 AB 1135 Atletismo Albacete 4,16,86
6 7 144 IMEDIO BALADRON, FAUSTINO 75 CR 4042 Proacir-Tomimancha 4,17,56
7 8 88 DE FRUTOS MARTIN, MIGUEL ANGEL 65 TF 5714 Realejos-CajaCanarias 4,28,33
8 10 146 INIESTA BASCUÑANA, FRANCISCO 91 CU 1459 At. Casas Colgadas 4,38,83
0 5 76 CASTILLO MARTINEZ, JORGE 91 M 1888 A.D. Marathon n
0 9 98 DOMINGUEZ MEBRERO, FRANCISCO 90 TO 3627 Atletismo Madridejos n
0 11 59 BAUTISTA GALINDO, MARCOS JESUS 89 TO 3457 Atletismo Manchego n
0 12 233 TOUGAN , JAWAD 89 GU 1083 CCM-Rayet U.Guadalajara n



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS PROVISIONALES

0 Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA
0 1 21 252 KIPTOO, JULIUS  CR13510 KENIA 14,00,84
0 2 22 253 KIPKOSGEI, TOMAS  CR13511 KENIA 14,14,39
0 3 1 173 MOIBEN KIBITOK, JAMES 77 GU 811 CCM-Rayet U.Guadalajara 14,29,18
0 4 6 215 SANTOS OLMO PALACIOS, PEDRO ANTONIO 80 CR 1779 CCM-Rayet U.Guadalajara 14,45,33
0 5 8 110 FERNANDEZ LAZARO, DIEGO 79 LO 6634 Joma Sport 14,46,20
0 6 13 48 ALVAREZ BAUTISTA, VICTOR ELOY 85 TO3187 Atletismo Toledo-CCM 14,48,09
0 7 4 103 ESPAÑA COMENDADOR, JOSE 86 M 1717 A.D. Marathon 15,00,54
0 8 7 71 CAPITAN PEÑA, VICENTE 74 SA 4125 CCM-Rayet U.Guadalajara 15,02,18
0 9 16 109 FERNANDEZ LAZARO, CESAR IGNACIO 84 LO 6635 Univ. Salamanca 15,03,58
0 10 9 70 CAPITAN PEÑA, JOSE LUIS 76 M 1313 CCM-Rayet U.Guadalajara 15,06,17
0 11 4 80 CEBRIAN ONSURBE, HERMINIO 83 BU 2930 At. Ciclote-Aranda 15,12,20
0 12 19 93 DE LOS REYES VELASCO, DANIEL 84 TO 3192 Atletismo Toledo-CCM 15,12,72
0 13 8 223 SIDRACH DE CARDONA TORREBLANCA, SERGIO 87 M 1471 A.D. Marathon 15,16,59
0 14 10 157 LOZANO DE PEDRO, ALVARO 87 GU 883 CCM-Rayet U.Guadalajara 15,23,67
0 15 17 234 TRUJILLO GARCIA, ALVARO 79 CR 3778 Real Sociedad FIATC 15,24,88
0 16 10 189 PAMPANAS ARELLANO, MIGUEL 86 TO 3239 U.D. Talavera 15,31,45
0 17 9 186 ORTIZ GARCIA, JOSE FELIX 74 M 2119 At. Suanzes San Blas 15,40,40
0 18 12 213 SANTACRUZ GARRIDO, DANIEL 88 TO 3361 Atletismo Toledo-CCM 16,01,65
0 19 5 139 HERVAS ABAD, OMAR 87 BU 2396 At. Ciclote-Aranda 16,02,68
0 20 11 154 LOPEZ SANCHEZ, JAVIER 88 M 544 A. A. Moratalaz 16,38,62
0 0 2 41 AAKAOU , JOUSSEF 85 GU 868 CCM-Rayet U.Guadalajara a
0 0 18 127 GIL ESTREMIANA, RODRIGO 87 GU 913 CCM-Rayet U.Guadalajara a
0 0 3 148 LAGARES BARRERA, ANTONIO JESUS 82 CA 5799 Joma Sport n
0 0 11 156 LOZANO DE PEDRO, ALBERTO 87 GU 884 CCM-Rayet U.Guadalajara n
0 0 12 97 DIAZ ROMERO, FRANCISCO CESAR 86 CR 3413 Vegaval Valdepeñas n
0 0 14 134 GUALO SALIDO, JUAN JOSE 86 CR 3329 Vegaval Valdepeñas n
0 0 15 126 GAZAPO BRAVO, CARLOS 86 EX 4183 Navalmoral Almaraz n
0 0 20 251 KIPTOO, PHIPLIP  CR13509 KENIA n
0 0 1 202 REY LOPEZ, VICTOR 82 M 2159 A. A. Moratalaz n
0 0 2 220 SERNA JIMENEZ, DAVID 78 AB 1140 CCM-Rayet U.Guadalajara n
0 0 3 72 CARMONA ARIAS, HECTOR 81 GU 1068 CCM-Rayet U.Guadalajara n
0 0 5 193 PEREZ RODRIGUEZ, CESAR 57 SS 14377 Bidezabal Atletismo n
0 0 6 235 VAZQUEZ FERNANDEZ, MIGUEL 78 V18664 Runnersworld n
0 0 7 161 MADRID GONZALEZ, JESUS 88 CR 3564 Vegaval Valdepeñas n

5000 m.lisos



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS PROVISIONALES

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA
1 S1C5 0 COLOMAR, CABELLO, BARRAGAN, COMAS 0 0 BLUME 43,87
2 S1C6 0 TOUCEDA, CARPINTERO, SOPEÑA, VAZQUEZ 0 0 CCM-Rayet U.Guadalajara 46,52
3 S1C4 0 MENDEZ.D, MENDEZ.D, BRUNA, RUIZ 0 0 PROACIR-TOMIMANCHA 49,24
4 S1C2 0 DE QUER, DE LA TORRE, MARCOS, CASTRO 0 0 CCM-Rayet U.Guadalajara 49,43
0 S1C3 0 ORTIZ, RASVAN, GARCIA, VIEJO 0 0 CCM-Rayet U.Guadalajara n
0 S1C1 0 0 0 0 0 0
0 S1C7 0 0 0 0 0 0
0 S1C8 0 0 0 0 0 0

4 x 100 MASCULINO



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS PROVISIONALES

Viento +0,1
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S1C3 249 GONZALEZ CALDERON, BEGOÑA 88 IB13861 Metanox-Calvia 12,90
2 S1C6 193 CANO BONILLA, MARIA 89 M 1425 C.A.Moralzarza 12,97
3 S1C2 227 MIRON CUENCA, INES 87 CR 3290 Proacir-Tomimancha 13,79
4 S1C1 236 ORTIZ ADAN, MARIA DEL PILAR 92 GU 1032 CCM-Rayet U.Guadalajara 14,89
0 S1C4 250 BENAVIDES, VIRGEN  CR13507 CUBA n
0 S1C5 203 ESPAÑA GARCIA LIGERO, JULIA 83 M 909 Valencia Terra i Mar n
0 S1C7 204 ESPINOSA LOPEZ, INES 93 GU 1038 CCM-Rayet U.Guadalajara n
0 S1C8 202 DRUET TOQUERO, ALEJANDRA 93 GU 1078 CCM-Rayet U.Guadalajara n

Viento +0,4
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S2C5 214 GARCIA SUAREZ, YOLANDA 83 M 100 A.D. Marathon 12,15
2 S2C4 248 FRAGUAS CASTELLOT, RAQUEL 72 AR347 Scorpio71-Mondo 12,50
3 S2C3 209 GAGO COSTAS, EVA MARIA 80 AR 360 Scorpio71-Mondo 12,93
4 S2C6 247 VIVES JORBA, DOLORES 57 M 2196 Vihaso Madrid C.A. 12,98
5 S2C8 233 MUÑOZ MARTIN, MONICA 93 GU 06882 CCM-Rayet U.Guadalajara 14,16
0 S2C1 191 CALLEJAS CASTRO, IRENE 92 GU 1054 CCM-Rayet U.Guadalajara n
0 S2C2 225 MARTIN GONZALEZ, ANA MARIA 85 TO3130 Atletismo Toledo-CCM n
0 S2C7 186 BAYO AGUSTIN, MARTA 90 GU 1016 CCM-Rayet U.Guadalajara n

Viento +0,0
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S3C4 196 CONDE CRESPO, RUTH 85 LO 6136 La Rioja Atletismo 12,10
2 S3C3 217 GUALIX SIMON, MARINA 89 M 462 Pto. Alicante OHL 12,99
3 S3C2 212 GARCIA ESCRIBANO, SILVIA 93 GU 1051 CCM-Rayet U.Guadalajara 13,31
4 S3C7 230 MORON MEDINA, ANALIA 91 TO 3693 Atletismo Toledo-CCM 14,55
5 S3C1 221 LOPEZ MARTIN-SANZ, GRACIELA 88 GU 953 At. Marchamalo 14,72
0 S3C5 243 SANMARTIN SANCHEZ, PATRICIA 89 M 348 E.A. Majadahonda n
0 S3C6 205 FARIAS HERAS, VERONICA 88 M 645 A.D. Marathon n
0 S3C8 0 0 0 0 0 0

100 m.lisos femenino SEMIFINALES



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS PROVISIONALES

Viento -1,7
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S1C5 214 GARCIA SUAREZ, YOLANDA 83 M 100 A.D. Marathon 12,09
2 S1C4 196 CONDE CRESPO, RUTH 85 LO 6136 La Rioja Atletismo 12,09
3 S1C3 248 FRAGUAS CASTELLOT, RAQUEL 72 AR347 Scorpio71-Mondo 12,44
4 S1C1 247 VIVES JORBA, DOLORES 57 M 2196 Vihaso Madrid C.A. 13,02
5 S1C6 249 GONZALEZ CALDERON, BEGOÑA 88 IB13861 Metanox-Calvia 13,07
6 S1C8 217 GUALIX SIMON, MARINA 89 M 462 Pto. Alicante OHL 13,11
7 S1C2 209 GAGO COSTAS, EVA MARIA 80 AR 360 Scorpio71-Mondo 13,18
8 S1C7 193 CANO BONILLA, MARIA 89 M 1425 C.A.Moralzarza 13,32

Viento -1,1
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

1 S1C2 248 FRAGUAS CASTELLOT, RAQUEL 72 AR347 Scorpio71-Mondo 25,65
2 S1C7 183 ALMANSA ROSEIL, SONIA 89 AB 1196 E. A. Villarobledo 26,22
3 S1C1 249 GONZALEZ CALDERON, BEGOÑA 88 IB13861 Metanox-Calvia 26,85
0 S1C3 203 ESPAÑA GARCIA LIGERO, JULIA 83 M 909 Valencia Terra i Mar n
0 S1C4 251 DIAZ, ROXANA  CR13504 CUBA n
0 S1C5 243 SANMARTIN SANCHEZ, PATRICIA 89 M 348 E.A. Majadahonda n
0 S1C6 214 GARCIA SUAREZ, YOLANDA 83 M 100 A.D. Marathon n
0 S1C8 0 0 0 0 0 0

Viento 0,0
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

0 S2C6 246 VALDES TAMAYO, LAURA 88 TO 3301 Proacir-Tomimancha 26,37
0 S2C3 209 GAGO COSTAS, EVA MARIA 80 AR 360 Scorpio71-Mondo 26,88
0 S2C2 193 CANO BONILLA, MARIA 89 M 1425 C.A.Moralzarza 27,04
0 S2C7 227 MIRON CUENCA, INES 87 CR 3290 Proacir-Tomimancha 27,84
0 S2C4 235 NISTOR , ANDA ELENA 85 AR 708 Scorpio71-Mondo n
0 S2C5 247 VIVES JORBA, DOLORES 57 M 2196 Vihaso Madrid C.A. a
0 S2C1 0 0 0 0 0 0
0 S2C8 0 0 0 0 0 0

100 m.lisos FEMENINO FINAL

200 m.lisos femenino



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS PROVISIONALES

* manual
Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA

0 S1C6 214 GARCIA SUAREZ, YOLANDA 83 M 100 A.D. Marathon 38,3 *
0 S1C4 204 ESPINOSA LOPEZ, INES 93 GU 1038 CCM-Rayet U.Guadalajara 42,70
0 S1C2 212 GARCIA ESCRIBANO, SILVIA 93 GU1051 CCM-Rayet U.Guadalajara 46,29
0 S1C3 286 URREA CANO, MARIA 93 GU1037 CCM-Rayet U.Guadalajara 47,40
0 S1C5 220 LOECHES RINCON, FLAVIA 93 GU 1074 CCM-Rayet U.Guadalajara 47,91
0 S1C7 248 FRAGUAS CASTELLOT, RAQUEL 72 AR347 Scorpio71-Mondo a
0 0 0 0 0 0 0 0

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA
1 S1C3 208 FORCADELL ARENAS, LAIA 82 CT 8635 ISS-L´Hospitalet 54,34
2 S1C5 206 FERNANDEZ LOPEZ, SUSANA 78 SE 3374 Puma Chapin Jerez 55,54
2 S1C4 190 BRAVO ACHA, MIRIAM 74 LO 5570 La Rioja Atletismo 55,54
3 S1C2 182 ALAVA RABASA, SANDRA 89 AR 33 Scorpio71-Mondo 56,83
5 S1C6 244 SANZ ZAMORA, NATALIA 88 CR 3505 Scorpio71-Mondo 58,45
0 S1C1 0 0 0 0 0 0
0 S1C7 0 0 0 0 0 0
0 S1C8 0 0 0 0 0 0

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA
1 1 198 DE PABLOS MORENO, NATALIA 86 TO 3277 U.D. Talavera 2,22,58
2 7 239 QUINTANA SANCHEZ, MARGARITA 70 FV 250 EAMJ-Playas Jandia 2,23,03
3 2 199 DEL MAZO ALIA, NOELIA 91 TO 3571 U.D. Talavera 2,34,25
4 5 226 MARTINEZ VALENCIA, BEATRIZ 90 CU 1349 At. Casas Colgadas 2,38,43
0 3 213 GARCIA SALMERON, ELENA 88 CU 1330 Atletismo Cuenca n
0 4 222 LOZANO DEL CAMPO, ANA 91 GU 1031 CCM-Rayet U.Guadalajara n
0 6 228 MONTEAGUDO VELA, MARIA 87 M 2946 A. A. Moratalaz n
0 8 0 0 0 0 0 0

300 m.lisos femenino

800 m.lisos femenino

400 m.lisos femenino



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS PROVISIONALES

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA
1 1 256 NAFFONGELLI, MANUELA  CR13512 SUIZA 4,37,81
0 2 184 ALMODOVAR LOPEZ, DEBORA 88 M 2613 INDEPENDIENTE 4,38,56
0 3 218 LAFUENTE POCHETTINO, FABIANA 87 M 1605 A. A. Moratalaz 4,42,94
0 4 229 MORILLO CARREÑO, BEATRIZ 82 CR 3569 Atletismo Toledo-CCM 4,46,31
0 5 207 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PILAR 76 M 1208 Scorpio71-Mondo 4,50,98
0 6 237 PLAZA HIGUERAS, SONIA 81 CU 1383 Atletismo Cuenca 4,51,42
0 7 185 ALVAREZ GALLARDO, ESTELA 87 M 151 A. A. Moratalaz 4,59,92
0 8 201 DELGADO DIAZ, ESTHER MARIA 79 M 2239 Playas de Castellon 5,02,42
0 9 216 GOMEZ GALVEZ, YOLANDA 89 M 961 A. A. Moratalaz 5,04,10
0 10 213 GARCIA SALMERON, ELENA 88 CU 1330 Atletismo Cuenca 5,09,03
0 11 192 CALVO IGLESIAS, TERESA 85 M 2217 Juv.Alcala-AJALKALA 5,09,70
0 12 195 CARBALLO RODRIGUEZ, OLINDA 79 AR 210 Scorpio71-Mondo 5,11,42
0 13 189 BETES , AMANDINE 85 M 1887 Juv.Alcala-AJALKALA 5,31,40
0 14 187 BENITO ANDRES, SARA 91 GU 981 CCM-Rayet U.Guadalajara 5,51,21
0 0 252 AKHIGBE, KUDIRAT  CR13513 NIGERIA n
0 0 197 CRESPO JIMENEZ, PAQUI 78 CR 1832 Vegaval Valdepeñas n
0 0 223 LUCAS RODRIGUEZ, VIRGINIA 87 M 593 A. A. Moratalaz n
0 0 219 LEON DIAZ, LOURDES 86 CR 3562 Vegaval Valdepeñas n
0 0 242 SANCHEZ GONGORA, ANDREA 91 CR 3918 Proacir-Tomimancha n

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Año Licencia CLUB MARCA
0 S1C1 0 0 0 0 0 0
0 S1C2 0 0 0 0 0 0
0 S1C3 0 0 0 0 0 0
0 S1C4 0 BAYO, ORTIZ, ESPINOSA, GARCIA 0 0 CCM-Rayet U.Guadalajara desc.170.14
0 S1C5 0 0 0 0 0 0
0 S1C6 0 0 0 0 0 0
0 S1C7 0 0 0 0 0 0
0 S1C8 0 0 0 0 0 0

4 x 100 FEMENINO

1500 m.lisos femenino



1º 2º 3º 4º 5º 6º

At. Pitius X X 7,12 7,22 7,34 7,42 7,42

Vientos 0,0 +0,5 0,0 +1,0 +1,1 +1,1 +1,1

At. Pitius 5,65 5,59 X 6,66  -  - 6,66

Vientos +0,4 0,0 0,0 +1,1 +1,1

Atletismo Puertollano 6,20 X 6,55 6,15 6,32 X 6,55

Vientos +0,8 -0,3 0,0 +1,1 +0,6 +1,2 0,0

CCM-Rayet U.Guadalajara 4,97 5,04 4,93 X 4,93 4,71 5,04

Vientos +0,7 +0,5 0,0 +0,3 +0,9 +1,4 +0,5

CCM-Rayet U.Guadalajara 4,88 4,88 4,63 4,91 4,87 4,78 4,91

Vientos +1,6 0,0 +0,6 +0,7 +1,1 +1,0 +0,7

CCM-Rayet U.Guadalajara 4,27 4,34 4,51 3,83 4,47 4,39 4,51

Vientos +0,3 +0,5 0,0 +0,3 +0,8 +1,1 0,0

Proacir-Tomimancha n

Vientos

Atletismo Saturno n

Vientos

Atletismo Madridejos n

Vientos

At. Marchamalo n

Vientos

At. Marchamalo n

Vientos

GU 1065

11 201 REGUILON FUERTES, ANTONIO 83 GU 1021

7 114 GALVAN RONCERO, HENRY 65

CR 4025

6 90 DE LA LLAVE PLAZA, DAVID 93 TO 3669

2 46 ALBANDEA GIMENEZ-GALANES, ANGEL 91

92 GU 1055

1 42 AGUADO GUTIERREZ, JAVIER 93 CR 3912

6 3 66 CALLEJAS CASTRO, ENRIQUE 

93 GU 1073

5 10 188 PALOMINO PASCUAL, DANIEL 90 GU 05995

4 4 77 CASTRO AVELINO, JEANCARLOS

IB 13771

3 9 159 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN 83 CR 2016

2 8 155 LORENZO BUSTAMANTE, ANTONIO

1 5 85 COMAS CASTRO, JAUME

Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

LONGITUD

RESULTADOS OFICIALES

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Y APELLIDOS
INTENTOS MEJORA

MARCAAño Licencia Equipo
INTENTOS CLASIFICACION

86 IB 13494

88



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

1º 2º 3º 4º 5º 6º

1 6 252 CORBACHO MARTINEZ, YESLEINE  CR13508 CUBA X 6,12 6,28 6,44 6,32 6,16 6,44

Vientos +0,8 +0,1 0,0 +1,5 +2,0 -1,0 +1,5

2 4 231 MUN BREKKE, PETRA 84 GC 5274 Puma Chapin Jerez 5,84 X 5,87 X X 5,86 5,87

Vientos +0,4 -0,4 +1,1 +1,1 +1,2 0,0 +1,1

3 3 212 GARCIA ESCRIBANO, SILVIA 93 GU 1051 CCM-Rayet U.Guadalajara 4,43 4,70 4,24 4,21 4,34 4,26 4,70

Vientos 0,0 -1,7 0,0 +0,8 0,0 0,0 -1,7

4 5 240 ROSIQUE GOMEZ, CRISTINA 92 TO3604 Atletismo Toledo-CCM 3,83 3,04 3,82 4,06 3,88 3,53 4,06

Vientos 0,0 0,0 +1,5 +2,0 +1,54 +0,2 +2,0

1 183 ALMANSA ROSEIL, SONIA 89 AB 1196 E. A. Villarobledo n

Vientos

2 191 CALLEJAS CASTRO, IRENE 92 GU 1054 CCM-Rayet U.Guadalajara n

Vientos

7 253 FERNANDEZ, YULDESKIS 0 CR13500 CUBA n

Vientos

LONGITUD

RESULTADOS OFICIALES

INTENTOS CLASIFICACION

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Y APELLIDOS
INTENTOS MEJORA

MARCAAño Licencia Equipo



1º 2º 3º 4º 5º 6º

1 1 47 ALCAZAR LLANOS, VICTOR 81 M 2399 A.D. Marathon 12,90 15,96 15,75 15,18 X 15,38 15,96

2 5 166 MARTINEZ CEBRIAN, JULIAN 89 AB 1298 A.D. Marathon 14,17 13,53 14,18 14,45 X X 14,45

3 3 138 HERRERO CHIQUITO, RAMON 84 TO3195 Atletismo Toledo-CCM 10,50 10,99 11,12 11,05 10,59 X 11,12

4 4 163 MANZANARES MARTIN, DAVID 79 TO 2925 Atletismo Toledo-CCM 8,79 9,26 9,33 9,78 9,45 8,78 09,78

5 2 137 HERRERO CHIQUITO, ALBERTO 88 TO3479 Atletismo Toledo-CCM X X 8,18 X X 8,18 08,18

6 178 MUÑOZ CARRALAFUENTE, JUAN LUIS 93 GU 1044 CCM-Rayet U.Guadalajara n

7 239 VIEJO CORONADO, ALBERTO JOSE 76 GU 556 Puma Chapin Jerez n

8 254 FORTES, MARCO 0 CR13503 PORTUGAL n

1º 2º 3º 4º 5º 6º

1 2 194 CARBALLO DE LA CRUZ, MARTA 82 EX 3815 Puma Chapin Jerez 11,76 11,64 11,73 11,79 11,98 12,07 12,07

2 5 224 MARCHANTE ARMERO, MARIA 84 CU 1297 Puma Chapin Jerez 10,37 10,80 11,09 11,08 X 11,21 11,21

3 1 183 ALMANSA ROSEIL, SONIA 89 AB 1196 E. A. Villarobledo X X 10,60 X  -  - 10,6

4 3 211 GARCIA ALFARO, ANA 85 AB 1497 CAV-Univ.Valladolid 8,83 X 10,09 X 9,73 9,70 10,09

 4 215 GIL RESANO, VANESA PILAR 81 AR 430 La Rioja Atletismo n

6 232 MUÑOZ CARRALAFUENTE, CARMEN 91 GU 1050 CCM-Rayet U.Guadalajara n

7 234 MUÑOZ TARANCON, RAQUEL 85 AB 987 Atletismo Albacete n

PESO masculino

INTENTOS MEJORA
MARCA

PESO femenino

Año Licencia Equipo
INTENTOS CLASIFICACION

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Y APELLIDOS

INTENTOS MEJORA
MARCA

RESULTADOS OFICIALES

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Y APELLIDOS

Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

RESULTADOS OFICIALES

Año Licencia Equipo
INTENTOS CLASIFICACION



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

1º 2º 3º 4º 5º 6º

1 7 256 MORENO CUESTA, MARCOS 73 LO5555 La Rioja Atletismo 38,55 39,73 X 38,00 38,65 39,54 39,73

2 1 69 CAÑETE MUÑOZ, JUAN JOSE 77 M 2060 Juv.Alcala-AJALKALA 36,54 34,62 37,00 35,65 35,94 33,72 37,00

3 3 138 HERRERO CHIQUITO, RAMON 84 TO3195 Atletismo Toledo-CCM X 32,20 X X X 30,01 32,20

4 4 163 MANZANARES MARTIN, DAVID 79 TO 2925 Atletismo Toledo-CCM 25,85 X 27,28 27,80 X 27,01 27,80

5 2 137 HERRERO CHIQUITO, ALBERTO 88 TO3479 Atletismo Toledo-CCM 22,83 25,65 X 25,42 23,44 X 25,65

6 5 206 RUIZ SALAZAR, JOSE ANTONIO 82 GU 1022 At. Marchamalo 14,33 16,33 14,35 17,27 X 17,09 17,27

 6 229 TENDERO SANCHEZ, FERNANDO JOSE 89 TO 3445 Atletismo Guadamur n

1º 2º 3º 4º 5º 6º

1 2 234 MUÑOZ TARANCON, RAQUEL 85 AB 987 Atletismo Albacete X X 35,06 X X X 35,06

2 6 194 CARBALLO DE LA CRUZ, MARTA 82 EX 3815 Puma Chapin Jerez 25,51  - 30,58 X X 26,31 30,58

3 7 224 MARCHANTE ARMERO, MARIA 84 CU 1297 Puma Chapin Jerez 26,14 X  -  - 26,74 X 26,74

 1 232 MUÑOZ CARRALAFUENTE, CARMEN 91 GU 1050 CCM-Rayet U.Guadalajara n

 3 245 TORRES LOPEZ, ANTIA 91 CR 3971 Union Atletica-C.U.A. n

DISCO

RESULTADOS OFICIALES

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Y APELLIDOS
INTENTOS MEJORA

MARCA

DISCO

Año Licencia Equipo
INTENTOS CLASIFICACION

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Y APELLIDOS

RESULTADOS OFICIALES

INTENTOS MEJORA
MARCAAño Licencia Equipo

INTENTOS CLASIFICACION



Circuito Regional de P.A.L.

Guadalajara, 6 de Junio de 2007

1º 2º 3º 4º 5º 6º

1 3 224 MARCHANTE ARMERO, MARIA 84 CU 1297 Puma Chapin Jerez 37,15 37,73 36,46 37,48 39,62 37,66 39,62

2 2 194 CARBALLO DE LA CRUZ, MARTA 82 EX 3815 Puma Chapin Jerez 23,77 26,35 X X 25,61 24,90 26,35

3 4 232 MUÑOZ CARRALAFUENTE, CARMEN 91 GU 1050 CCM-Rayet U.Guadalajara X X 12,35 17,33 X X 17,33

1 183 ALMANSA ROSEIL, SONIA 89 AB 1196 E. A. Villarobledo n

5 245 TORRES LOPEZ, ANTIA 91 CR 3971 Union Atletica-C.U.A. n

JABALINA femenina

Puesto C/O Dorsal NOMBRE Y APELLIDOS

RESULTADOS OFICIALES

INTENTOS MEJORA
MARCAAño Licencia Equipo

INTENTOS CLASIFICACION


